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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE:

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEPOSITOS FONDOS DE TERCERQOS EN GARANT
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDCRES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO P

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CON:
TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPQO EDUCAGIONAL Y RECREA™
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

PODER JUDICIAL

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

RFC: GEP 850101156
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(Pesos)

Movimientos del Periodo

Saldo Inicial Ghrbs AL
$735,324,939.97 $76,676,413.03 $77,024,936.37
$678,759,851.07 $76,169,869.86 $77,024,936,37

$1,331,611.50 $60,006,289.11 $55,682,279.99
$23,556.60 $14,619.43 $38,176.03
$1,247,133.58 $50,991,669.68 $55,612,693.96
$60,921.32 $0.00 $31,410.00
$677,428,239.57 $16,163,580.75 $21,342,656.38
$677,090,421.03 $16,549,828.41 $20,888,809.60
$0.00 $0.00 $0.00
$337,818.54 $613,752.34 $453,746.78
$0.00 $0.00 $0.00
$66,565,088.90 $506,643.17 $0.00
$6,004,678.66 $0.00 $0.00
$2,832,827.69 $0.00 $0.00
$3,171,850.97 $0.00 $0.00
$50,560,410.24 $506,543.17 $0.00
$40,808,519.58 $91,984.65 $0.00
$661,235.53 $16,033.52 $0.00
$324,853.11 $0.00 $0.00
$6,101,459.40 $398,525.00 $0.00
$400,372.84 $0.00 $0.00
$2,373,960.78 $0.00 $0.00

Saldo Final

$734,976,416.63

$677,904,784.56

$5,655,620.62
$0.00
$5,626,109.30
§29,511.32
$672,249,163.94
$671,761,330.84
$0.00
§497,824.10

$0.00

$67,071,632.07

$6,004,678.66
$2,832,827.69
$3,171,850.97
$51,066,953.41
$40,900,504.23
$567,269.05
$324,853.11
$6,499,984.40
$400,372.84

$2,373,969.78

Flujo del Periodo

(5348,523.34

($855,066.51

$4,324,008.12
(523,556.60
$4,378,975.72
($31,410.00,
($5,179,075.63
($5,339,081.19,
$0.00]
$160,005.5¢

30.00

$506,543.17]

$0.00

$0.00]

$0.00
$506,543.17
$91,984.66
$16,033.52
$0.00
$398,525.00

$0.00]

$0.00f

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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